
UCHWAŁA NR 279.XXXXIII.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) oraz art. 211, 

212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planu dochodów  o kwotę ogółem – 118.855,94zł, w tym: 

- zmniejszyć plan dochodów o kwotę - 259.360,16zł, w tym: 

-- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę – 14.400,16zł 

-- zmniejszyć plan dochodów bieżących o kwotę – 244.960,00zł 

- zwiększyć plan dochodów o kwotę  - 378.216,10zł, w tym: 

-- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę – 170.990,10zł 

-- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę – 207.226,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 118.855,94zł, w tym:  

- zmniejszyć plan wydatków o kwotę - 127.352,79zł, w tym: 

-- zmniejszyć plan wydatków bieżących o kwotę - 90.094,50zł 

-- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 37.258,29zł 

- zwiększyć plan wydatków o kwotę - 246.208,73zł, w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę  -  52.360,50zł 

-- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę  -  193.848,23zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem – 
118.855,94zł, w tym:         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 1



- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

167.815,94zł,  w tym: 

-- zwiększyć o kwotę - 240.074,23zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 72.258,29zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę –  

5.000,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę – 

5.000,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 48.960,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu z ustaw odrębnych, w tym: 

1. w ramach środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. w ramach środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3. w ramach opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 279.XXXXIII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

DOCHODY  
Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 336 121,95 0,00 2 600,00 338 721,95 

 40002  Dostarczanie wody 336 121,95 0,00 2 600,00 338 721,95 

  0830 Wpływy z usług – wpłaty za świadczone usługi rozprowadzania wody dla 
mieszkańców 330 000,00 0,00 2 000,00 332 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek –odsetki naliczone przy spóźnionych wpłatach 
z tytułu rozprowadzania wody pitnej dla mieszkańców 200,00 0,00 600,00 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 337,18 0,00 500,00 191 837,18 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 122,18 0,00 500,00 176 622,18 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek – odsetki naliczane przy spóźnionych wpłatach 
z tytułu czynszów i najmu lokali 441,55 0,00 500,00 941,55 

750   Administracja publiczna 414 867,48 0,00 51,00 414 918,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 383,27 0,00 51,00 6 434,27 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek – zwrócone odsetki od kosztów procesowych 0,00 0,00 51,00 51,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 317 535,25 0,00 5 000,00 7 322 535,25 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

944 226,09 0,00 5 000,00 949 226,09 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 148 000,00 0,00 5 000,00 153 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 586 639,45 -196 000,00 196 000,00 4 586 639,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 379 276,45 -196 000,00 196 000,00 379 276,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  -korekta podatku VAT za 2022r. 316 000,00 -196 000,00 0,00 120 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów –podatek VAT za 2022 rok 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 642 310,00 -48 960,00 0,00 2 593 350,00 
 85395  Pozostała działalność 2 613 240,00 -48 960,00 0,00 2 564 280,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19-
dodatek węglowy 

2 613 240,00 -48 960,00 0,00 2 564 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 117 130,22 0,00 3 075,00 1 120 205,22 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 328 579,31 0,00 3 000,00 331 579,31 

  0830 Wpływy z usług – z tytułu przyjmowania ścieków na gminną oczyszczalnię 
ścieków 312 000,00 0,00 3 000,00 315 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 744,66 0,00 75,00 60 819,66 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych –z środki z WFOŚiGW w Katowicach na realizację 
zadania „Czyste powietrze” 

60 744,66 0,00 75,00 60 819,66 

bieżące razem: 20 273 294,43 -244 960,00 207 226,00 20 235 560,43 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

Majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 758 032,45 -14 400,16 14 400,16 3 758 032,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  791 765,00 0,00 0,00 791 765,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 273 603,10 0,00 14 400,16 288 003,26 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - na realizację zadania pn. 
„Budowa wodociągu w m. Łysiec i Rudnik Mały” 

273 603,10 0,00 14 400,16 288 003,26 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 663 864,35 -14 400,16 0,00 2 649 464,19 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - na realizację zadania 
pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:  Klepaczka, 
Łysiec i Własna” 

2 663 864,35 -14 400,16 0,00 2 649 464,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 156 589,94 316 589,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  160 000,00 0,00 156 589,94 316 589,94 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - środki  Europejskiego Funduszu 
Społecznego na  „Termomodernizację i rozbudowę budynku Urzędu Gminy i 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starczy” 

0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 

                               majątkowe 4 514 634,88 -14 400,16 170 990,10 4 671 224,82 

Ogółem: 24 787 929,31 -259 360,16 378 216,10 24 906 785,25 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 051 806,40 0,00 0,00 1 051 806,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 279.XXXXIII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłat
y z 
tytułu 
poręcz
eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 1 967 774,12 852 006,09 852 006,09 2 500,00 849 506,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 982 774,12 867 006,09 867 006,09 2 500,00 864 506,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 
przed zmianą 377 200,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 392 200,00 291 500,00 291 500,00 0,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 
przed zmianą 270 185,00 270 185,00 270 185,00 0,00 270 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 285 185,00 285 185,00 285 185,00 0,00 285 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 254 129,61 5 254 129,61 5 047 094,28 4 227 660,00 819 434,28 0,00 198 557,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 254 129,61 5 254 129,61 5 047 094,28 4 222 660,00 824 434,28 0,00 198 557,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 189 981,33 3 189 981,33 3 047 489,00 2 755 268,00 292 221,00 0,00 134 014,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 184 981,33 3 184 981,33 3 042 489,00 2 750 268,00 292 221,00 0,00 134 014,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 090,00 443 090,00 443 090,00 443 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 438 090,00 438 090,00 438 090,00 438 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 769,00 1 225 769,00 1 193 021,00 895 314,00 297 707,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 230 769,00 1 230 769,00 1 198 021,00 895 314,00 302 707,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 1



 
  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na pro- 
gramy finanso- 
wane z udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątko
we inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 86 324,20 86 324,20 86 324,20 0,00 86 324,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 91 324,20 91 324,20 91 324,20 0,00 91 324,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 858 945,75 858 945,75 530 571,73 412 745,83 117 825,90 0,00 328 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,50 1 134,50 1 134,50 1 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 860 080,25 860 080,25 531 706,23 413 880,33 117 825,90 0,00 328 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 685,93 456 685,93 455 327,41 409 703,56 45 623,85 0,00 1 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,50 1 134,50 1 134,50 1 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 457 820,43 457 820,43 456 461,91 410 838,06 45 623,85 0,00 1 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 530,48 310 530,48 310 530,48 310 530,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,50 1 134,50 1 134,50 1 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 311 664,98 311 664,98 311 664,98 311 664,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 646.288,00 2 646.288,00 51 888,00 40 034,13 11 853,87 0,00 2 594.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 960,00 -48 960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 597.328,00 2 597.328,00 50 928,00 40 034,13 10 993,87 0,00 2 546.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 646.288,00 2 646.288,00 50 928,00 40 034,13 11 853,87 0,00 2 594 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 960,00 -48 960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 597.328,00 2 597.328,00 50 928,00 40 034,13 10 893,87 0,00 2 546.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 514 000,00 2 597.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 777,17 5 777,17 5 777,17 0,00 5 777,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 817,17 4 817,17 4 817,17 0,00 4 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 810,00 9 810,00 5 710,00 2 219,00 3 491,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -571,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 9 239,00 9 239,00 5 710,00 2 219,00 3 491,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -571,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -571,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 929 158,00 1 929 158,00 65 496,70 51 135,70 14 361,00 0,00 1 863 661,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -563,50 -563,50 -563,50 0,00 -563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 928 594,50 1 928 594,50 64 933,20 51 135,70 13 797,50 0,00 1 863 661,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 2



 
  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na pro- 
gramy finanso- 
wane z udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finanso- 
wane z udziałem 
środ- ków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 5 176,00 5 176,00 5 176,00 0,00 5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -563,50 -563,50 -563,50 0,00 -563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 4 612,50 4 612,50 4 612,50 0,00 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 176,00 5 176,00 5 176,00 0,00 5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -563,50 -563,50 -563,50 0,00 -563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 4 612,50 4 612,50 4 612,50 0,00 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 293 121,25 1 611 242,68 1 611 242,68 63 865,74 1 547 376,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 878,57 2 681 878,57 2 109 849,27 
zmniejszenie -37 258,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 258,29 -37 258,29 -37 258,29 
zwiększenie 225 074,23 31 226,00 31 226,00 0,00 31 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 848,23 193 848,23 193 848,23 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 4 480 937,19 1 642 468,68 1 642 468,68 63 865,74 1 578 602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 468,51 2 838 468,51 2 266 439,21 

przed zmianą 437 633,57 437 633,57 437 633,57 0,00 437 633,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 151,00 31 151,00 31 151,00 0,00 31 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 468 784,57 468 784,57 468 784,57 0,00 468 784,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 093,57 181 093,57 181 093,57 0,00 181 093,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 151,00 31 151,00 31 151,00 0,00 31 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 212 244,57 212 244,57 212 244,57 0,00 212 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 828 560,62 53 125,00 53 125,00 8 867,74 44 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 435,62 775 435,62 775 435,62 
zmniejszenie -37 258,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 258,29 -37 258,29 -37 258,29 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu po zmianach 791 377,33 53 200,00 53 200,00 8 867,74 44 332,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 177,33 738 177,33 738 177,33 

przed zmianą 29 244,49 29 244,49 29 244,49 0,00 29 244,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 29 319,49 29 319,49 29 319,49 0,00 29 319,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 351,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 351,32 740 351,32 740 351,32 
zmniejszenie -37 258,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 258,29 -37 258,29 -37 258,29 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6237 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 703 093,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 093,03 703 093,03 703 093,03 

przed zmianą 1 700 235,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 235,65 1 700 235,65 1 334 413,65 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 848,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 848,23 193 848,23 193 848,23  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 894 083,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 083,88 1 894 083,88 1 528 261,88 
przed zmianą 755 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 331,55 755 331,55 755 331,55 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 156 589,94   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 911 921,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 921,49 911 921,49 911 921,49 

przed zmianą 579 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 082,10 579 082,10 579 082,10 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek zwiększenie 37 258,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 258,29 37 258,29 37 258,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 3



budżetowych po zmianach 616 340,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 340,39 616 340,39 616 340,39 
przed zmianą 26 456 332,33 17894 633,76 11917 200,55 7 341 567,42 4.575.633,13 184 942,00 5 582 556,48 84 534,73 0,00 125 400,00 8 562 698,57 8 562 698,57 2 649 752,79 
zmniejszenie -127 352,79 -90 094,50 -6 523,50 -5 000,00 -1 523,50 0,00 -48 571,00 0,00 0,00 -35 000,00 -37 258,29 -37 258,29 -37 258,29 
zwiększenie 246 208,73 52 360,50 52 360,50 1 134,50 51 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 848,23 193 848,23 193 848,23 Wydatki razem: 
po zmianach 26 576 188,27 17 856 899,76 11 963 037,55 7 337 701,92 4 625 335,63 184 942,00 5 533 985,48  84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 279.XXXXIII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

         Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                     
            -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2022r.                                                                                                                                                         

DOCHODY  
Dział Rozdz § Nazwa Plan po zmianach  
750   Administracja publiczna 3.932,77 

 75095  Pozostała działalność 3.932,77 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy    3.932,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349.904,00 

 75495  Pozostała działalność 349.904,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 349.904,00 
758   Różne rozliczenia 31.976,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31.976,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 31.976,00 

852   Pomoc społeczna 430,00 
 85295  Pozostała działalność 430,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29.376,00 
 85395  Pozostała działalność 29.376,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  29.376,00 

855   Rodzina 4.235,00 
 85595  Pozostała działalność 4.235,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4.235,00 

bieżące razem: 419.853,77 
WYDATKI  

Dział Rozdz. § 
 Nazwa Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 3.722,58 
 75095  Pozostała działalność 3.722,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 647,30 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.999,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 175,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349.904,00 

 75495  Pozostała działalność 349.904,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 348.640,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1.264,00 

801   Oświata i wychowanie 31.976,00 
 80195  Pozostała działalność 31.976,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 15.051,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16.925,00 

852   Pomoc społeczna 430,00 
 85295  Pozostała działalność 430,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 430,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29.376,00 

 85395  Pozostała działalność 29.376,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 28.800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 576,00 

855   Rodzina 4.235,00 
 85595  Pozostała działalność 4.235,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 4.118,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 117,00 

Razem 419.853,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 279.XXXXIII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan realizacji budżetu z ustaw odrębnych     
w tym: realizacji zadań inwestycyjnych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

DOCHODY 
Dz. Roz. § Treść Plan po zmianach 

Rolnictwo i łowiectwo 2.937.467,45 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 288.003,26 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 
Budowa wodociągu w m. Łysiec i Rudnik Mały” 

 
288.003,26 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.649.464,19 

900 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Klepaczka, 
Łysiec i Własna” 

 
2.649.464,19 

Razem 2.937.467,45 

 

WYDATKI 
Dz Roz. § Treść Plan po zmianach 

ogółem 
w tym: w 

 ramach Funduszu 
Polski Ład 

Rolnictwo I łowiectwo 3.832.611,45 2.937.467,45 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 359.008,10 288.003,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  “Budowa 
wodociągu w miejscowości: Łysiec i Rudnik Mały ” – 
wkład własny w realizacji inwestycji 

71.004,84 - 

010 

 6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład;Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

288.003,26 288.003,26 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.473.603,35 2.649.464,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  “Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Klepaczka, 
Łysiec i Własna” – wkład własny w realizacji 
inwestycji 

 
824.139,16 

- 

010 

 6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład;Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - “Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Klepaczka, Łysiec i Własna” 

 
2.649.464,19 

 
2.649.464,19 

Razem 3.832.611,45 2.937.467,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 279.XXXXIII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

                Realizacja budżetu z ustaw odrębnych    
I. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

D O C H O D Y 
Dz. Roz. §   Treść Plan po zmianach 

Gospodarka komunalna i ochroną środowiska 721.310,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 721.310,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jedn. 
samorządu teryt. na podstawie odrębnych ustaw - opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi   

720.000,00 

0640 Wpływy z  tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień -  od spóźnionych opłat  1.180,00 

900 
90002 

0910 Wpływy z  odsetek od   nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat- odsetki od spóźnionych opłat za śmieci  130,00 

Razem 721.310,00 
W Y D A T K I 

Dz. Roz. §   Treść Plan po zmianach 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 805.050,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 805.050,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracown.  43.870,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   1.870,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.480,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia 

1.072,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.270,00 

4300 Zakup usług pozostałych  740.782,00 
4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpis na zakładowy F. św. socjal. 800,00 

90002 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 706,00 

900 

Razem 805.050,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 279.XXXXIII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

                      Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                    
-  w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

DOCHODY 

Dz.  Rozdz. §  Treść Plan po zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.564.280,00 

 85395  Pozostała działalność 2.564.280,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
 -środki na sfinansowanie wypłat dodatków węglowych - 
2.500.020,00zł  
(-48.960,00zł) 
-środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych -
113.220,00zł 

2.564.280,00 

Razem 2 564.280,00 

WYDATKI 
Dz.  Rozdz. §  Treść Plan po zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.564.280,00 

 85395  Pozostała działalność 2.564.280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.514.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 503,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 293,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 723,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14.040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.851,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1.869,00 

Razem 2.564.280,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F807E994-FE72-41C9-B969-45A07BB9BECE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (5) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (6) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (10) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (12) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (13) Podwójne tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (14)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 2 Tiret 1 (16) Podwójne tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Tiret 1 (17) Podwójne tiret 2 (10)

	Paragraf 2 Tiret 2 (18)
	Paragraf 2 Tiret 3 (19)
	Paragraf 2 Tiret 4 (20)
	Paragraf 2 Tiret 5 (21)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

